ARSREDOVISNING
2024

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrel_s.en for bostadsratisféreningen Torborg (org. nr 702002-3557) far harmed avge
redovisning dver féreningens verksamhet under rakenskapsaret 2024.

Styrelsen har sedan ordinarie stamma haft féljande sammansattning:

Ordinarie styrelseledaméter Styrelsesuppleanter
Ulf Hallén ordférande
Jessica Wingvist sekreterare
Robert Mats Bo Lindvall

Charlotte Oberg Albin Bjurvall

Revisorer
Darrell Aycock
Maria Lagerstam

Ordinarie féreningsstamma holls 2024-05-18.
Styrelsen har haft 6 protokolliférda sammantraden.
Under aret har en bostadsrétt bytt sgare.

Verksamheten

Foreningen &ger fastigheten Kakelugnen 8. P4 fastigheten finns ett bostadshus vilket
byggdes 1913.

Foéreningen upplater 21 lagenheter, fordelade pa 16 bostadsratter, och 2 lokaler med
hyresratt. Den sammanlagda boytan, upplaten med bostadsratt, ar 1 318 kvm.
Totalytan, inklusive lokaler, ar 1412 kvm.

Fastigheten
Fastigheten ar fullvardeférsakrad hos Bostadsratternas Fastighetsforsakring.
Som tillaggsférsakring finns s k styrelseansvarsférsakring.

Administration / skotsel

Den ekonomiska férvaltningen av fastigheten har skétts av Upplands Brf-Service AB.
Trappstadning har utforts av Skyclean.

Héndelser under aret
Fareningen har erhallit ersatining fran forsakringsbolaget pa grund av intraffad

vaitenskada. ?jj
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Flerarsoversikt

2024 2023 2022 2021 2020
Arsavgift kr / m? boendeyta 595 595 595 595 545
Belaning i kr / m? boyta 872 1188 1528 1540 1826
Belaning i relation till totalintakt 0,9 1.4 1.9 2.0 2.4
Rantekostnad i % av totalintakt 4,0% 4.0% 2, 7% 2.8% 3,4%
Nettoomsattning 1100 1077 1050 1038 1000
Rorelseresultat 87 194 186 86 186
Resultat efter finansnetto 40 151 147 159 54
Balansomslutning 5429 5826 6 117 5977 6 235
Soliditet (eget kapital / totalt kapital) 74 % 68 % 62% 61 % 56 %
Skuld kr / m?totalarea 814 1109
Sparande 252 330
Rantekanslighet 1,5% 1,9%
Energikostnad kr per kvm totalyta 265 248
Arsavgiftens* andel i % av totala intakter 63% 72%

Nyckeltalsdefinitioner

Neitoomsatining: Intakter enligt not 1.

Arsavgift*: Arsavgift + intikter internet

Sparande: Justerat resultat (arets resultat + avskrivningar) per kvm totalarea.

Rantekanslighet: Lan dividerat med arsavgifter*. Visar hur mycket arsavgiften kan behéva
héjas om rantan stiger med en procentenhet.

Energikostnad: El, varme och vatten.

Foérandring Eget kapital

Inbetalda  Uppskriv- Upplateise- Uh- Balanserat Arets Totalt

insatser ningsfond avgit  fond resultat  resultat eget kap

Belopp vid arets ingang 136 300 2585421 310660 279948 492 129 150527 3954 085
Resuitatdisposition enligt féreningsstamma

Avsatining underhalisfond 28250 -28 250

lansprakiagande underhalisfond

Balanseras i ny rakning 150 527 -150 527

Arets resuitat 40030 40030

Belopp vid arefs utgang 136 300 2585421 310660 307298 614406 40030 3994 115

Resuitatdisposition

Styrelsen foreslar att tidigare ars balanserade éverskott 492 129
jamte arets dverskott 150 527
642 656
behandlas sa att till underhallsfonden fores 28 250
I ny rékning fores 614 406
642 656

>
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RESULTATRAKNING

Rérelsens intdkter
Nettoomséattning
Erhallet skadestand
Forsakringsersatining

Rérelsens kostnader

Fastighetsskdtsel och stadning
Reparationer och underhal)

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader

Fasligheisskatt

Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader

Avskrivningar
Byggnader

Maskiner och Inventarier
Rorelseresultat
Finansiella poster

Ovriga rénteintakter och liknande resuitatposter
Rantekestnader och liknande resuliatposter

Arets resultat

702002-3557

2024-01-01
Not 2024-12-31

1 1099 572
0

151 952

1251524

-48 175
-224 457
-413 072

=71 343

-45 870

-41 885
-848 782

3 -303 405
4 -12 643
-316 048

86 694

2378

-49 039

-46 664

40 030

2023-01-01
2023-12-31

1077 396
57618

a
1135014

-52 195
-22 156
-382 042
-80 997
-49 214
-38 445
-625 049

-303 405
12643
-316 048
193 917
2 430
-45 880
43 380

150 527
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BALANSRAKNING
TIiLLGANGAR
Anldggningstillgangar
Matrielia Anldggningstiligéngar
Byggnader och mark

inventarier

Summa anldggningstillgangar
Omsétiningstiligangar
Kortfristiga Fordringar

Arsavgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kosinader o upplupna intgkter.

Kassa och Bank
Handelsbanken

Summa omsadtiningstiligangar
SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Insatser
Uppskrivningsfond
Upplatelseavgift
Underhalisfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resuitat

Summa eget kapital

Langfristiga skuider
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristig skuld

L everaniGrsskulder

Ovr kortfristiga skulder

Forutbetalda avgifter och hyror
Pagaende renovering av bostadshus
Uppiupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

702002-3557

=

2024-12-31

4 586 894
12 641
4 599 535

4 599 535

10 048
41 743
17 633
69 424

760 164
760 164

829 588

5429123

136 300
2 585 421
310660
307 298
3338679

614 408
40030
654 436

3994 115

3908 272
398 272

751 232
7 811

8 802
108 519
60 000
100372
1036736

5429123

2023-12-31

4 890 299
25 284
4915583

4 915 583

41 598
10825
52 423

857 842
857 842

910 265

5 825 848

136 300
2585 421
310 660
279 048
3311429

492 129
150 527
642 656

3554 085

Lo B[}

1 566 428
14 572

8 802

121 182
60 000
100778
1871763

5825 848
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KASSAFLODESANALYS

Den i8pande verksamheten

Inbetalningar fran medlemmar och hyresgaster
Erhaliet skadestand

Forsakringssersatining

Utbetalningar tili teveraniorer, Skatteverket
och styrelsen

Kassafléde fran den 16pande verksamheten fére
hetalning av réntor

Erhalien ranta

Erlagd ranta

Kassafléde fran den i8pande verksamheten

investeringsverksamheten
Férandring finansiella anlaggningstiligangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Amortering av i&n

Kassafldde fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflsde
Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut

702002-3557

2024

Not 9 1 076 861
0
151 952

Not 10 -863 267

365 548

2375
-48 675
319 246

[} [an]

0
-416 924
416 924

97 678
857 842
760 164

2023

1072731
57618
0

-596 187
534 182
2480

-4G 042
487 610

0

-446 924

-446 924

40 686
817 156
857 842
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Noter
Redovisningsprinciper
Allmanna upplysningar
Arsredavisningen &r upprattad enligt Arsredovisningstagen och Bokforingsnamndens (BFIN)
alimanna rad.
Anidggningstiligangar
Avskrivning pa anldggningstiligangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningskostnader
och berfknad ekonomisk livsiangd. Nedskrivning sker vid bestdende vardenedgang.
Markvardet &r inte foremal for avskrivning.
Foljiande avskrivningstider uttryckt i ar tillampas.

Kostnad Utfort ar
Byggnad 2 738 493 100 ar 100 &r
Fastighetsupprusining 1762 774 1993 33.3ar 333ar
Fasadrenovering 1487 500 2002 35ar 35ar
Staket / Stédmurar 120 500 2003 50 ar 50 ar
Skorstensrenovering 315 544 2004-2005 40 ar 40 ar
Fiarrvérmecentral 355 000 2007
Takrenovering 358 117 2012 15 &r 15 ar
Fonsterrenovering 844 834 2012 15 ar 15 ar
Renovering tvatistuga 176 956 2014 15ar 15ar
Hissrenovering 551 000 2014-2015 30ar 30 ar
Fénsterrenovering 518 319 2017 15 ar 15 ar
Stamrenovering 387 556 2022 10 &r 1G ar
Summa byggnad 9 416 5393
Skatter och avgifter
For inkomstaret 2024 uppgér den kommunala fastighetsavgiften till 1 630 kronor per bostadslagenhet.
dock higst 0,3% av gailande faxeringsvirde for bostadsdelen.
Den kommunala fastighetsavgiften indexuppraknas arligen.
For lokaldelen uppgar statlig fastighetsskatt till 1% av taxeringsvarde for lokaler.
Intakier och kostnader avseende fastighetsforvaltning &r inte skattepliktiga, dock tas vissa kapitalvinster
upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuelit taxerat underskoit fran féregaende ar dras av och ar
underfaget positivi sker beskatining mead 20,6%.
Not 1 2024 2023
Nettoomsétining
Arsavgifter 784 556 784 556
Lokalhyror 269 487 247 311
Avgifter fiberansiutning 28 608 28 608
Avgifter andrahandsuthyrning 9 460 9 460
Fastighetsskatt 7 481 7 461
Summa 1098 572 1077 396

L7
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Not 2

Rdorelsens kostnader
Fastigheisskétsel och stidning
Stadning, extern

Snorojning

Entrémattor

Hissbesikining

Tradgard

Byie sopkarl

Stéd- o dvrigt forbrukningsmirl

Reparationer och underhail
Tvattstuga

Véarmeani@ggning

El

Hiss

Forsakringsskador

Taxebundna kostnader
£l

Varme

Vatten

Sophamining
Kallsortering

Ovriga driftskostnader
Forsdkringspremie, (f.{.d. 30 april)
Bredband Tele2 + Sthims Stadsnat

Fastighetsskatt

f}vriga forvaliningskostnader och réreisekosinader
Forvaliningsarvode

Ovriga forvaltningskostnader

Bankkostnader

Medlemsavgifter till organisationer

Summa rorelsens kostnader

2024

26 900
0

11 026
0
1498
4803
3948
48 175

10613
5292
7811
4 989

195 752
224 457

48 184
243 358
81 858
29 412
10 160
413 072

39 753
31590
71343

48 870

23 500
10 065
2619
5 681
41 865

848 782

~l

2023

20 300
3985
10 490
4670
6 928
4569
1253
52 195

0
5120
12 361
4675
0

22 156

59 804
225125
65 568
22728
8 817
382 042

48 883
372 104
80 997

49 214

23125
6 975
28615
5730

38 445

625 049
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Not 3

Byggnader och mark

Vid arets birjan
Investeringar under aret
Utgdende anskafiningsvarde

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar enligt plan
Utgdende ackumuierade avskrivningar

Utgaende redovisat virde
| pianenligt restvérde vid arets slut ingér mark med

Taxeringsvirde
Byggnad
Mark

Fastighetens taxeringsvirde dr uppdelat enligt féljande
Bostader
Lokaler

Not 4

Maskiner och inventarier
ing@ende anskaffningsvérde
Arets inkép, tvatiutrustning
Utgaende anskaffningsvérde

ingdende avskrivningar
Arets avskrivning
Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planeniigt restvirde

Not §

Gvriga fordringar
Skattekontol
Skattefordringar

2024

9674 583
0

9674 593

-4 784 294

-303 405

-5 087 699

4 586 894
258 Q00

2024
18 034 000

44 345 000
62 378 000

60 000 000
2379 000
62 379 000

93 246
93 246
-67 962
-12 643
-80 805

12 641

6 011
35732
41743

2023

9674 593
0

9674 593

-4 480 889

-303 405

-4 784 284

4 830 289
258 000

2023

18 034 000
44 345 000
62 373 000

60 00D 000
2379 000
62 379 000

5210
36 388
41598

/’k_/
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9
Mot 6 2024 2023
Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Forsakringspremie 12 606 8 239
Bredband2 2322 0
Siemens building 2705 2586
17 633 10 825
Not 7
Skulder till kreditinstitut Villkors- Belopp Amort Belopp
Langivare, lanenr Rinta andringsdag 2024 2023
Stadshypotek, 799841 3,30% 2025-04-01 398 272 4328 402 600
Stadshypoiek, 799842 3,30% 2025-04-01 238 732 2596 241 328
Stadshypotek, 685777 4,29% 2028-03-01 512 500 410 000 922 500
Summa skulder till kreditinstitut 1149 504 416 924 1566 428
Kortfristig del av langfristig skuid 751 232 1566 428
Enligt direktiv i ARL redovisas 1an som forfaller under nastkommande verksamhetsar som kortfristig skuld.
Darfor redovisas an som forfaller under nasta ar som kortfristig skuld tillsammans med nasta ars
beraknad amortering. Lan som forfalier nasta &r villkorsandras och omsitts i nya lan.
Not 8 2024 2023
Upplupna kostnader och féruthetalda intikter
Stadshypotek, upplupen rinta 2260 1896
Fortum / Ellevio, el 3 407 5037
Stockholm Exergi, fjarvarme 31 920 35338
Stockholm Vatten 13 669 10 956
Stockholm Avfall 4902 _ 3788
Fastighetisdgarna 2 540 2205
Skyclean 2 800 S3425
Telavox 143 179
Owrigt 15 000 15 000
Handelsbanken 131 130
Upplands Bri-Service avseende 2023 a 23125
Upplands Brf-Service avseende 2024 23 500 0
100 372 100 779
Not 9 2024 2023
inbetalningar frin medlemmar och hyresgister
inbetalda arsavgifter ach hyror 1099572 1077 396
Farandring av forutbetalda arsavgifter och hyror -12 663 -4 665
Férandring av &rsavgiftsfordringar -10 048 [
1076 861 1072731
Not 10
Utbetalningar till leverantorer, Skatteverket och styrelsen 7
Driftskostnader, inkl fastighetsskatt -582 460 -564 443
Underhaliskostnader -224 457 22156
Ovriga externa kostnader -41 865 -38 445
Arvoden inki arbeisgivaravgifier (personaikostnader) 0 0
Farandring rérelseskulder avseende drift, underhall,
dvriga externa kosinader och skatt. 14485 _ 28862
-863 2867 -596 187
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Not 11 2024 2023
Stilida sdkerheter och eventualférpliktelser
Stallda sakerheter, fastighetsinteckningar (8 stycken) 3934 011 3934 011
Eventualforpliktelser Inga Inga
Stockholm 2005 — O°) - 2%

Darrell Aycock :
Av féreningen vald revisor Av féreningenvald revisor



Revisionsberiittelse
Avseende brf Torborg (org.nr 70202-2357)

Undertecknade av foreningsstimman tillsatta revisorer har granskat brf Torborgs
rakenskaper for 2024-01-01 — 2024-12-31. Det #r styrelsen som har ansvar for
rikenskapshandlingarna, férvaltningen och for att arsredovisningslagen
tillimpas vid upprittandet av arsredovisningen. Vart ansvar #r att uttala oss om
arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av var revision.

Vi har granskat fakturor, verifikationer och annat underlag av betydelse och
dérvid funnit att underlagen &r vederborligen dokumenterade, attesterade och
arkiverade i god ordning. Vi har hérigenom kunnat kontrollera att bokforingen
stimmer med vad som anges pa underlagen. Vi bekréftar dven att
arsredovisningen vil avspeglar foreningens resultat och balans per
bokslutsdagen.

Vi tillstyrker darfor:

1 - att resultat- och balansriikning faststiilles.
2 att arets resultat behandlas i enlighet med styrelsens forslag.
3 att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for verksamhetsaret 2024.

Stockholm 2025 -05 - 4 /‘5
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Darrell Aycock \/Mana Lagerstam



